
K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

  
L

IS
T

Y

Agip Česká republika, s.r.o. - divize oleje
Pod Chodovem 1267/7, 149 00  Praha 4
Tel.: 224 495 294, Fax: 224 495 285
e-mail: oleje@agip.cz
www.agip.cz

strana 1 z 1
tisk: 04/03

AGIP Coro DWV 45 L

Agip Coro DWV 45 L  je „DEWATERINGFLUID“ (odvodňovací kapalina) na bázi ředidla téměř bez aromátů. 
Má vysokou protikorozní ochranu a dobrou schopnost vytěsňování vody.

JAKOSTNÍ PARAMETRY

AGIP Coro DWV 45 L

Barva 5                             

Hustota / 15°C kg/m3 843 DIN 51 757

Viskozita / 20°C mm2/s 3 DIN 51 562

Bod vzplanutí (Abel-Pensky) °C 63

Třída nebezpečí V b F A III

Druh ochranného filmu vazelínový

Kondenzační voda při střídavém 
klimatu

cykly 45 DIN 50 017 KFW

Solná komora h 48 DIN 50 021 SS

Zvlhčovací komora h >240 ASTM D 1748
  

VLASTNOSTI

• ředidlo téměř bez zápachu
• vytváří vazelínový ochranný film s velice dobrou ochranou proti korozi
• dobrá schopnost vytěsňování vody
• omyvatelná pomocí běžných průmyslových čistících prostředků nebo rozpouštědly
• stabilní vůči kyselým a alkalickým vnikáním
• velice vydatné

POUŽITÍ

Agip Coro DWV 45 L je protikorozní ochranný prostředek pro rychlé schnutí a současné konzervování 
kovových částí a nástrojů, zvláště po galvanickém zušlechťování. Vhodný pro předběžnou a konečnou 
konzervaci. Používá se přednostně v ponořovacích lázních, může však být také nanesen postřikem.


